וכן אין אנו נאמנים לומר שלא הרוחנו כלל במעותיו של בעל השטר. או ו בעל השטר ובאי כחו. שיחמיר עלינ

.לומר שלא עלה ריוח כנ"ל. ושעסקנו בעיסקא באמונה. אם לא בשבועה חמורה כנ"ל

שיעור הריבית – , סעיף יב75119פס"ד ארץ חמדה גזית .21

, מגבילים את גובה הריבית בהלוואות חוץ 1993-בנקאיות, תשנ"ג-חוק הסדרת הלוואות חוץל 5-6סעיפים

בנקאיות. לחוק זה תוקף הלכתי כיון שהוא מממש את איסור ריבית החמור המופיע בתורה, לפחות במידה

חלקית. ולכן חלים עליו דברי שו"ת החתם סופר )חו"מ, מד( שיש תוקף לחוק שגם חכמי ההלכה היו מחוקקים:

ון שתיקנו שרי הקומידאט שאיננו נגד דין תורה אלא כתורה עשו ואלו נעייל להא דידן דלא מיבעי' דהתיק